ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Termo de Referência

ANEXO Nº 04 -DECL. DE RESPONS. DA REALIZAÇÃO DA VISTORIA OU ABDICAÇÃO/2024 - STI/SEINFRA

ANEXO Nº 04 -DECLARAÇÃO  DE RESPONSABILIDADE DA REALIZAÇÃO OU ABDICAÇÃO DA
VISTORIA/2024 - STI/SEINFRA

Pregão Eletrônico nº ____________/2024/SEINFRA

A empresa
__________________________________________________________________________, inscrita no
CNPJ sob nº____________________________________, representada pelo Sr. (a)

_____________________________________________________________ , DECLARA,
para fins de participação no Pregão em referência, que OPTOU POR (  ) REALIZAR ou (  )  ABDICAR a visita
técnica às dependências da CONTRATANTE, oportunidade em que poderiam ser analisadas e dirimidas
questões técnicas relativas à infraestrutura, ao catálogo de serviços de TI, e ao escopo das especificações
do objeto a ser licitado, de modo que a empresa não poderá posteriormente alegar que incorreu em
omissões por desconhecimento, nem tão pouco essas poderão ser alegadas em favor de eventuais
pretensões de inclusão de serviços ou acréscimo dos preços.

Cidade (UF), _____de ___________________de 2024.

____________________________________________

Nome:

CPF:

Representante Legal da Empresa

GOIANIA - GO, aos 30 dias do mês de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA LISITA RIBERA, Superintendente, em
30/07/2024, às 17:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por JUNYOR MANOEL DE ARAUJO RAMOS, Gerente,
em 30/07/2024, às 17:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
63052854 e o código CRC B7C3A6E1.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA -

GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo nº 202400005024571 SEI 63052854